Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об утверждении Дорожной карты реализации областного проекта

«Дворовая практика» на территории городского округа город

Дзержинск в 2023 году

В соответствии  со статьей 16 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского

округа город Дзержинск и в целях содействия развитию работы с детьми

и молодежью, организации занятости в летний период времени,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту реализации областного

проекта «Дворовая практика» на территории городского округа город

Дзержинск в 2023 году.

2. Управлению культуры, молодежной политики и спорта

(Куликова А.Ю.) обеспечить реализацию направлений дорожной карты,

указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы образования,

культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков